ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «26» мая 2017								№ 666
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.03.2006 № 742 «Об управлении по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери»

В целях урегулирования процесса участия администрации города Твери в профилактике терроризма и экстремизма, обеспечения законности и правопорядка на территории города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 03.03.2006 № 742 «Об управлении по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению Главы администрации города Твери от 03.03.2006 № 742 «Об управлении по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» признать утратившим силу;
1.2. Приложение № 3 к постановлению Главы администрации города Твери от 03.03.2006 № 742 «Об управлении по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери обеспечить:
2.1. введение в действие нового штатного расписания с 01.06.2017;
2.2.  проведение организационно-штатных мероприятий в соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации;
2.3. разработку и утверждение положения о структурном подразделении (изменений, дополнений);
2.4. разработку и утверждение должностных инструкций работников подразделения (изменений, дополнений).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                     А.В. Огоньков

Приложение № 1
к постановлению  администрации города Твери
[bookmark: _GoBack] от «26» мая  2017 № 666

 «Штатная численность
Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям администрации города Твери

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Муниципальные служащие
	служащие
	рабочие

	                                                                   I.

	1.1.
	Начальник управления
	1

	1.2.
	Заместитель начальника управления, начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
	1

	1.3.
	Главный специалист, главный бухгалтер
	1

	Итого
	3

	    II. Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

	2.1.
	 Главный специалист
	3

	 2.2. Сектор «Спасательный отряд»

	2.2.1.
	Спасатель

	10

	Итого
	       3
	10

	   III. Отдел по организации профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения массовых мероприятий и взаимодействия с правоохранительными органами

	3.1.
	Начальник отдела
	1

	3.2.
	Главный специалист
	2

	3.3.
	Ведущий специалист
	1

	 3.4. Сектор «Единая диспетчерская служба (ЕДДС)»

	3.4.1.
	Диспетчер

	5

	3.4.2.
	Диспетчер-спасатель

	5

	Итого
	       4
	10

	Всего по управлению: 30
	10
	20

Начальник управления
по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям
администрации города Твери                                                           А.О. Антонов